
UCHWAŁA NR XVI/105/2016
RADY GMINY RUDNIK

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Gminy Rudnik 

Na podstawie art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., 
poz. 2156 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016r., poz. 446) 

Rada Gminy w Rudniku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Traci moc Uchwała Nr XV/100/2016 Rady Gminy Rudnik z dnia 25.04.2016r. w sprawie zmiany uchwały Nr 

XX/145/2012 z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych 

Uczniów Szkół Gminy Rudnik oraz Uchwała Nr XX/145/2012 Rady Gminy Rydnik z dnia 27 czerwca 2012r. 

w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Gminy Rudnik. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Mirosław Golijasz

Id: PACTM-FNXPJ-XJGOU-CGMBB-BJJTH. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie
W związku z przyjętym stanowiskiem i wszczęciem postępowania Wydziału Nadzoru Śląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Katowicach, dotyczącego stwierdzenia nieważności uchwały Nr XV/100/2016 Rady Gminy 
Rudnik z dnia 25 kwietnia 2016r. w sprawie zmiany uchwały Nr XX/145/2012 z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie 
Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów Szkół Gminy Rudnik (jako sprzecznej z art. 4 w 
związku z art. 13 ustawy o ogłoszeniu aktów normatywnych i niekturych innych aktów prawnych oraz art. 40 ust. 
1 ustawy o samorządzie gminnym) - proponuje się podjęcie uchwały wg przedstawionego projektu. 

Id: PACTM-FNXPJ-XJGOU-CGMBB-BJJTH. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



